
２０１２年６月１日

京都部ワイズメンズクラブ次期会長各位

次期ＥＭＣ事業委員長各位

次期京都部部長 船木　順司

次期ＥＭＣ事業主査 為国　光俊

≪京都部ＥＭＣ事業懇談会≫開催のお知らせ

初夏の候、皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素はＥＭＣ活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

期も始まり大変お忙しいことと存じますが、京都部ＥＭＣ事業懇談会を下記日程で開

催いたしたくご案内申し上げます。

各クラブより　３～４名のご参加をお願いいたします。

開催日　　　２０１２年７月２７日（金）

会　場　　　メルパルク京都　　８Ｆ　大文字の間
　　　　　　　　京都市下京区東洞院七条下ル東塩小路町 676-13　TEL 075-353-4122
時　間　　　午後７時　～　午後９時　　　　（登録受付　午後６時２０分～）

会　費　　　￥　５,０００円　　（飲食代）／人
※ アルコールを用意しておりますので、飲まれる方はお車でのご来場をお控えください。

内　容

西日本区現況およびＥＭＣ活動方針について　米村　西日本区ＥＭＣ事業主任

新入会員獲得およびメンバーシップの新たな取り組みをされているクラブの事例発表

　　お食事をしながら情報交換

各クラブの意思表明　（今期の抱負）

出欠返信先　　　次期京都部ＥＭＣ事業主査　　為国光俊　まで

メール　　ｍｔａｍｅ＠ｔａｍｅｋｕｎｉ．ｃｏ．ｊｐ
ＦＡＸ　　０７５－４６４－３９２３

※ 準備の都合上　７月１３日（金）までに返信いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　≪京都部ＥＭＣ事業懇談会≫　出席表

ご出席される方 貴クラブ名

　御名前　　　　　役職　　　　　　　　　　　　御名前　　　　　役職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


